事 業 案 内 Ｄ Ｖ Ｄ 借 用 申 請 書

年  月  日

造幣局さいたま支局 殿

下記のとおり、貸し出し願います。

借 用 本 数 ＤＶＤ（ 一般向け ・ 子ども向け ）     本

借 用 期 間
  年  月  日（  ） ～   年  月  日（  ）

※貸出期間は、２週間を限度とします。

借 用 目 的  事前学習  ・  その他（                ）

申請者氏名

団 体 名

送  付  先

住 所 等

（〒        ）

（旅行会社の場合は、社名・担当者名も記載）

連 絡 先

（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽまたは TEL を記載）

受渡し方法

発送（着払い） ・ 来館（造幣さいたま博物館内受付）

※発送をご希望の場合は、送料をご負担願います。

 受渡方法欄の記載がない場合は、発送とさせていただきます。

【注意事項】

○ このＤＶＤを複製してはいけません。

○ 無断で、放映、営利的上映、賃貸などに使用することは禁じられています。

○ ＤＶＤが破損した場合は、速やかにご連絡ください。

○ 貸出期間・本数につきましては、ご希望に添えない場合がございます。

※申請書にご記入いただいた個人情報は、ＤＶＤ貸出事務手続以外の目的には使用いたしま

せん。

＊造幣局使用欄

貸 出 日  年  月  日（  ）

担当者名

広報室長

返 却 日  年  月  日（  ） 担当者名